จ้างเหมาทำการ รหัสงาน ๓๑๔๓๔ งานซ่อมไฟสัญญาณจราจร ระบบกำหนดเวลาคงที่ หรือ ระบบตาม

ปริมาณจราจร ทางหลวงหมายเลข ๓๓ ตอนควบคุม ๐๔๐๑ ตอนโคกแดง-หินกอง ตอน ๓ ระหว่าง กม.๘๖+๑๘๕ -

กม.๘๖+๓๘๕ จำนวน ๑ แห่ง ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ทรู รีซีฟ ทราฟฟิค จำกัด (ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา

เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๙๖,๔๘๐.๐๐ บาท (สี่แสนเก้าหมื่นหกพันสี่ร้อยแปดสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่า

ขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๖ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

   

   

 

(
ว่าที่ร้อยเอก

ระวี บุญญพาพงศ์)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสระบุรี